1

上海市绿化和市容管理局
上海市发展和改革委员会
上海财政局

文件

沪绿容〔2019〕500号

关于印发《上海市生活垃圾分类
专项补贴政策实施方案》的通知

各区政府：

    为贯彻落实《上海市生活垃圾管理条例》和本市有关要

求，加快推进本市生活垃圾分类工作，建成一批生活垃圾分

类达标示范街镇和可回收物回收集散体系，经市政府同意，

现将《上海市生活垃圾分类专项补贴政策实施方案》印发给

你们，请遵照执行。

    特此通知。

2

    附件：上海市生活垃圾分类专项补贴政策实施方案

上海市绿化和市容管理局    上海市发展和改革委员会

上海市财政局

2019 年 11月 19 日

上海市绿化和市容管理局办公室       2019 年 11月 19日印发